6
129
Взрывозащищенные щиты освещения ExdIIB
Управляющие сумеречные реле
Взрывозащищенные щиты освещения ExdIIB
Управляющие сумеречные реле
130
6 CCFE-X-L

Крепление крышки: Резьбовое соединение
Крепление корпуса: 2 или 4 внешние монтажные точки
Монтаж внутри корпуса: 2 или 4 стойки для крепления монтажной панели
Климатическое исполнение: УХЛ1 (по требованию УХЛ3, OM1, OM3, В2.1з**, T1, T3)
Габаритные и приСоединительные размеры
Взрывозащищенные щиты освещения ExdIIB
Управляющие сумеречные реле
136
6
Маркировка Ном. ток Число
полюсов Коробка
Размеры
Внешние Окно Внутренние
A B C ØL E F ØG
CCA-H-06-RELAY 6 1NO/1NC CCA-0V 150 150 130 90 126 174 10
CCA-H-25-RELAY 25 3NO CCA-01V 174 174 161 104 154 195 10
CCA-H-25-RELAY/N 25 4NO CCA-01V 174 174 161 104 154 195 10
CCA-H-40-RELAY 40 3NO CCA-02V 230 230 154 140 196 265 14
CCA-H-40-RELAY/N 40 4NO CCA-02V 230 230 154 140 196 265 14
CCA-H-63-RELAY 63 3NO CCA-02V 230 230 154 140 196 265 14
CCA-H-63-RELAY/N 63 4NO CCA-02V 230 230 154 140 196 265 14
СУмеречныЙ Выключатель С дВУмя нормами реГУлирУемоЙ оСВещенноСти.
применение
Посылает команду на замыкание или размыкание цепи при достижени установленного порога освещенности,
определенного фотоэлементом.